
Yağ asitleri bakımından oldukça zengin bir yağdır.
Aynı zamanda E, K, C vitaminleri ve magnezyum,
potasyum, kalsiyum, çinko, demir gibi minerallere de
sahiptir.

Gliserin bir nemlendirici olduğundan cildin nemini
korumasına yardımcı olur. Gliserin, cildin stratum
corneum olarak bilinen tabakasına yayılarak etkili bir
şekilde nemlendirir.

Hücrelerin yenilenmesine ve onarılmasına yardımcı
olur. İçerdiği kolajen ve antioksidanlar sayesinde
kırışıklık karşıtı özellik gösterir. Nemlendirici etkisi ile
cildin elastik yapısını destekler.
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Kakao, sağlık açısından birçok potansiyel faydaya
sahip bitkisel kaynaklı bir madde olan polifenoller adı
verilen antioksidanları içerir. Bu polifenoller, cildi güneş
ışınlarının neden olduğu hasar ve yaşlanma
etkilerinden  koruyarak iyi bir cilt sağlığı için fayda
sağlar.
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Cildinizi Sağlıklı, Genç ve Işıltılı Bir Hale Getirelim!
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E vitamininin ciltteki birincil rolü, serbest radikallerin ve
reaktif oksijen türlerinin neden olduğu hasarı
önlemektir.
E vitamininin antioksidan özelliği; onu güneş ışınlarına
bağlı yaşlanmaya karşı güçlü bir vitamin olarak ciltteki
ince çizgi, kırışıklık görünümü ve sıkılık kaybını
azaltmada etkili hale getirmektedir.

İnce ç izg i  görünümünde aza lmayı  destek ler .
Ant ioks idan koruma etk is i  sağ lar .
C i ld in  renk tonunu eş i t lemeye yard ımcı  o lur .
Daha ış ı l t ı l ı  ve  aydın l ık  b i r  c i l t  sağ lar .
C i ld i  s ık ı laş t ı rmaya yard ımcı  e tk i  sunar .
Der in lemes ine nemlend i rme sağ lar .
Ko la jen mik tar ın ı  a r t ı rmaya yard ımcı  içer iğe 
sah ip t i r .
C i l t  bar iyer in i  güç lend i rmeye yard ımcı  e tk i  
sağ lar .

Serbest radikallerin cilt hücreleri üzerindeki zararlı
etkisini nötralize etmeye yardımcı olur. Kırışıklıkları,
ince çizgileri, koyu lekeleri ve hiperpigmentasyonu
etkili bir şekilde azaltır. C vitamini içeren ürünler,
kolajen üretimin destekler. Cilde aydınlık, sıkılık
kazandırır ve güzel bir görünüme kavuşmasını
sağlar.

Cilt bakımında ve cilt onarım sürecinde oldukça
önemli bir role sahiptir. Cildin kendini onarma
sürecini hızlandırır ve cildi eski sağlığına kavuşturur.
Ciltteki GLutatyon oranının artmasını sağlar.

Cildi UV ışınlarının neden olduğu zararlı etkilerden
korumaya, cilt tonunu eşitlemeye ve aydınlatmaya
yardımcı olur. Ayrıca cildi besleyerek daha güçlü bir
cilt bariyerine sahip olmayı destekler. Stresin cilde
yansımasına karşı koyucu; ince çizgileri ve kırıklıkları
azaltıcı özelliklere sahiptir.
Cildin onarımına, yenilenmesine, gözeneklerin
sıkılaşmasına, destek vermektedir.
Deri altındaki kolajen dokuyu uyarmakta ve aktive
edebilmektedir.

Cilde elastikiyet kazandırır, doku ve hücreleri onarır
ve doğal kolajen üretimini artırır.
Daha aydınlık bir cilt sunar ve ciltteki koyulukları ve
gölgeleri gidererek renk dengesi sağlar. Cildi
yağlanmaya sebep olmadan nemlendirme özelliğine
sahiptir.

Cildi yeniler, pürüzsüzleştirir ve yumuşatır, aynı
zamanda cildi rahatlatır. A, C, D ve E vitaminleri gibi
iyi bir doğal antioksidan kaynağıdır.

Kuşburnu yağı A, C, E vitaminleri ve esansiyel yağ
asitleri açısından zengindir. Yaşlanma ve
pigmentasyon belirtilerini önler ve cildi nemlendirir.

Cildi onarır ve cildin bariyer fonksiyonunu güçlendirir. 
Antiseptik özelliği sayesinde cildi zararlı dış etkilere
karşı koruma sağlar. Cildin nemlenmesine,
rahatlamasına ve sıkılığının artmasına yardımcı olur.

Harika bir antioksidan olan polifenol içerir. Cilt
bariyeri onarımı sağlar. Yağ asidi linoleik asit,
antioksidan ve cilt koruyucu E vitamini kaynağıdır.

Yaşlanma karşıtı (Anti-Aging) etkisi gösterir.
Cilt hücrelerinin yenilenme hızını artırır. Cilt tonunu
dengeleyici, leke giderici ve onarıcı etkisi vardır.
Cilde daha pürüzsüz ve canlı bir görünüm kazandırır.

Yüksek E vitamini ve antioksidan içeriği ile cilt için çok
iyi bir nemlendirici ve besleyicidir. Antibakteriyel
özelliği ile akne ve sivilcelere karşı etkilidir. Daha
pürüzsüz ve sıkı bir cilt sağlamaya yardımcı olur. 1 Mucize Krem: 8 Mucize Etki

Kolajen ve elastik liflerde onarım, yenilenme ve artış
sağlayarak ciltte sıkılaşma ve gençleşmeyi
hızlandırmaktadır. Detoks etkisi ile aydınlanma
sağlamakta, hyaluronik asit artışına neden olarak
nemli ve genç bir cilt görünümü vermektedir. Güneş
ışınlarına bağlı yaşlanma belirtilerini, kırışıklığı, renk
düzensizliğini onarmaya yardımcı olmaktadır.

Koenzim Q10, hücre yenilenmesine ve onarılmasına
yardımcı olan kolajen üretimini desteklemeye, ince
çizgiler ve kırışıklıklarla savaşmaya, cilt renk tonunu
eşitlemeye yardımcı olur.


